
UCHWAŁA NR 103/2020 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 3 września 2020 r. 

w sprawie opinii dotyczącej zamiaru nadania drodze kategorii drogi gminnej 

Na podstawie  art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 920) oraz  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 2020 r. 
poz. 470 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zaliczenie do kategorii dróg gminnych niżej wymienionych działek, 
położonych na terenie Gminy Ustka, w obrębie Przewłoka, zgodnie z załącznikami graficznymi, stanowiącymi 
załącznik do niniejszej uchwały. 

Przebieg drogi Numer działki Obręb Załącznik 
droga łącząca ul. Armii 

Krajową z ul. Wczasową 
w Przewłoce 

22/2, 1162, 1163, 683/1, 
73/1, 43/38 

Ustka 1 - 3 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Drogownictwa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
  

 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

Id: 043BF87B-2723-4B06-8A55-5824A35B82D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 103/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 września 2020 r.

Id: 043BF87B-2723-4B06-8A55-5824A35B82D6. Podpisany Strona 1

rgutarowicz
Stempel



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 103/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 września 2020 r.

Id: 043BF87B-2723-4B06-8A55-5824A35B82D6. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_1
Stempel



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 103/2020

Zarządu Powiatu Słupskiego

z dnia 3 września 2020 r.

Id: 043BF87B-2723-4B06-8A55-5824A35B82D6. Podpisany Strona 1

rgutarowicz_2
Stempel

rgutarowicz_3
Stempel

rgutarowicz_4
Stempel


		2020-09-03T13:12:31+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:18:36+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:22:32+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:24:28+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2020-09-03T13:26:26+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




